令和３年９月８日

保護者の皆様

四日市市立大谷台小学校

校長 今村 孝之

９月１６日、１７日の分散登校について

 平素は、本校の教育活動にご理解とご尽力いただき、感謝申し上げます。

 さて、令和３年９月８日にすぐメールでお伝えしましたみだしのことについて、下記の通り、

分散登校を実施させていただきますので、ご理解ご協力をお願いします。

記

１ 登校日について

  方法・・・子どもたちの密接・密集を防ぐため、分散登校を行います。

令和３年９月１６日（木） 垂坂新町１・２、垂坂町１・２・３、東垂坂町１・２、

西垂坂町、南垂坂町、みゆき１、みゆき２西・東

令和３年９月１７日（金） 小杉新町１・２、小杉町１・２、小杉１の１・２・３

                大谷台１・２

２ 在校時間について

・給食はありません。

・下校時刻は、１１時００分頃となります。

・通常通り、集団登校による登校となります。下校は、学年ごとに通常の下校とします。

３ 在校時間中の指導内容について

・２学期始業式

・児童の健康観察

  ・オンライン学習時の課題の回収等

・２１日以降の学校生活についての説明

４ 持ち物

  健康観察表、水とう、タブレット、オンライン学習時の課題、上ぐつ、連絡袋

５ その他

  ・登校等に不安のある場合は学校にご相談ください。